
İstanbul, 02.05.2013 
 

 
 
Türkiye Cumhuriyeti ile Malta Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinde n Alınan Vergilerde 
Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasının ve Eki 
Protokolün  Onaylanması Hakkında Bakanlar Kurulu Kararı Yayımlanmı ştır. 
 

DUYURU NO:2013/54 
 
14 Temmuz 2011 tarihinde imzalanan ve 2/1/2013 tarihli ve 6370 sayılı Kanunla onaylanması 
uygun bulunan “Türkiye Cumhuriyeti ile Malta Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan 
Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması” ve eki 
“Protokol”ün onaylanmasına dair Bakanlar Kurulu Kararı 27.04.2013 tarih ve 28630 tarihli 
Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 
 
6370 sayılı Kanun ile anlaşmanın onaylanması için Bakanlar Kurulu’na yetki verilmiştir. 
Bakanlar Kurulu Kararı ile anlaşmanın uygulanabilmesi için yasal süreç Türkiye açısından 
tamamlanmış olsa da anlaşma henüz yürürlüğe girmemiştir. Anlaşmaya göre, her bir akit 
Devletin kendi mevzuatı açısından gerekli işlemlerin tamamlandığını diğer Akit Devlete 
diplomatik yollardan bildirmesiyle anlaşma yürürlüğe girecektir 
 
Anlaşmanın 28. maddesine göre anlaşmanın hükümleri 

a) Türkiye’de, 

i) Kaynakta tevkif edilen vergiler yönünden, Anlaşmanın yürürlü ğe girdiği tarihi izleyen 

Ocak ayının birinci günü veya daha sonra ödenen veya borçlanılan miktarlar için; ve  

ii) Diğer vergiler yönünden, Anlaşmanın yürürlü ğe girdiği tarihi izleyen Ocak ayının birinci 

günü veya daha sonra başlayan vergilendirme yılları için; 

b) Malta'da, Anlaşmanın yürürlüğe girdiği tarihi izleyen Ocak ayının birinci günü veya daha 

sonra başlayan, duruma göre herhangi bir takvim yılı veya hesap döneminde elde edilen gelirler 

üzerinden alınan vergiler için 

uygulanacaktır. 

 

Bilgilerinize Sunarız. 

EK: 2013/4507 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı,  



27 Nisan 2013  CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 28630 

MİLLETLERARASI ANDLAŞMA 

 Karar Sayısı : 2013/4507 
 14 Temmuz 2011 tarihinde imzalanan ve 2/1/2013 tarihli ve 6370 sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunan 
ekli “Türkiye Cumhuriyeti ile Malta Cumhuriyeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi 
Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması” ve eki “Protokol”ün onaylanması; Dışişleri Bakanlığının 
21/2/2013 tarihli ve 1554314 sayılı yazısı üzerine, 31/5/1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 3 üncü maddesine göre, 
Bakanlar Kurulu’nca 25/3/2013 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


